
Tvrdokovové pilové kotouče

  

Tvrdokovové pilové kotouče  

TK 222910

www.tmtools.cz

l Ostření a renovace nástrojů z HSS (rychlořezné) oceli. Vrtáky, výhrubníky, výstružníky, stopkové i nástrčné frézy, pilové kotouče atd. 
l Ostření a renovace nástrojů z monolitního karbidu (tvrdokovu). Vrtáky, výstružníky, frézy, pilové kotouče s pájenými TK břity, tvarové destičky atd. 
l Povlakování nástrojů dle vašich požadavků. Případně dle obráběného materiálu a zvoleného způsobu chlazení při obrábění.

DALŠÍ SLUŽBY ZAJIŠŤUJE NAŠE DCEŘINNÁ FIRMA

PS Swisscarb 
Precision s.r.o.

  l TM TOOLS s.r.o. l Hvězdonice 147 l 257 24 Chocerady l Tel.: +420 272 658 503 l E-mail: info@tmtools.cz

D

d

 Označení 
                         Rozměry (mm) 

                
                           CZK

            D šíře d                                       Z   

 TK 222910 635 Kč 40  0,2 10  128
 TK 222910 635 Kč 40  0,3 10  100
 TK 222910 670 Kč 40  0,4 10  100
 TK 222910 728 Kč 40  0,5 10  80
 TK 222910 846 Kč 40  0,8 10  80
 TK 222910 882 Kč 40  1,0 10  64
 TK 222910 937 Kč 40  1,2 10  64
 TK 222910 1 042 Kč 40  1,5 10  64
 TK 222910 1 193 Kč 40  2,0 10  48
 TK 222910 1 535 Kč 40  2,5 10  48
 TK 222910 1 778 Kč 40  3,0 10  48
 TK 222910 1 987 Kč 40  3,5 10  48
 TK 222910 2 200 Kč 40  4,0 10  40
 TK 222910 2 651 Kč 40  5,0 10  40
 TK 222910 3 132 Kč 40  6,0 10  32
 TK 222910 1 013 Kč 50  0,2 13  128
 TK 222910 841 Kč 50  0,3 13  128
 TK 222910 841 Kč 50  0,4 13  100
 TK 222910 861 Kč 50  0,5 13  100
 TK 222910 980 Kč 50  0,8 13  80 
 TK 222910 1 042 Kč 50  1,0 13  80
 TK 222910 1 328 Kč 50  1,5 13  64
 TK 222910 1 508 Kč 50  2,0 13  64
 TK 222910 1 840 Kč 50  2,5 13  64
 TK 222910 2 139 Kč 50  3,0 13  48
 TK 222910 2 439 Kč 50  3,5 13  48 
 TK 222910 2 592 Kč 50  4,0 13  48 
 TK 222910 3 162 Kč 50  5,0 13  48
 TK 222910 3 674 Kč 50  6,0 13  40
 TK 222910 1 540 Kč 63  0,2 16  160 
 TK 222910 1 380 Kč 63  0,3 16  128 
 TK 222910 1 177 Kč 63  0,4 16  128
 TK 222910 1 153 Kč 63  0,5 16  128
 Z = počet zubů

JEMNO
ZUBÉ 2910 TM

standard

Tvrdokovové pilové kotouče jemnozubé pro univerzální použití, vhodné pro 
běžné druhy ocelí, nerezu, litiny, hliníku, mědi, bronzu a mosazi. 



Tvrdokovové pilové kotouče

  

Tvrdokovové pilové kotouče  

TK 222910

www.tmtools.cz

l Ostření a renovace nástrojů z HSS (rychlořezné) oceli. Vrtáky, výhrubníky, výstružníky, stopkové i nástrčné frézy, pilové kotouče atd. 
l Ostření a renovace nástrojů z monolitního karbidu (tvrdokovu). Vrtáky, výstružníky, frézy, pilové kotouče s pájenými TK břity, tvarové destičky atd. 
l Povlakování nástrojů dle vašich požadavků. Případně dle obráběného materiálu a zvoleného způsobu chlazení při obrábění.

DALŠÍ SLUŽBY ZAJIŠŤUJE NAŠE DCEŘINNÁ FIRMA

PS Swisscarb 
Precision s.r.o.

  l TM TOOLS s.r.o. l Hvězdonice 147 l 257 24 Chocerady l Tel.: +420 272 658 503 l E-mail: info@tmtools.cz

 Označení 
                         Rozměry (mm) 

                
                           CZK

            D šíře d  Z   

  TK 222910 1 464 Kč 63  0,8 16 100
  TK 222910 1 514 Kč 63  1,0 16 100
  TK 222910 1 722 Kč 63  1,5 16 80
  TK 222910 2 083 Kč 63 2,0 16 80
  TK 222910 2 501 Kč 63 2,5 16 64
  TK 222910 2 832 Kč 63 3,0 16 64
  TK 222910 3 250 Kč 63 3,5 16 64
  TK 222910 3 554 Kč 63 4,0 16 64
  TK 222910 4 249 Kč 63 5,0 16 48
  TK 222910 4 988 Kč 63 6,0 16 48
  TK 222910 2 748 Kč 80 0,3 22 160
  TK 222910 2 566 Kč 80 0,4 22 160
  TK 222910 1 932 Kč 80 0,5 22 128
  TK 222910 2 027 Kč 80 0,8 22 128
  TK 222910 2 110 Kč 80 1,0 22 100
  TK 222910 2 501 Kč 80 1,5 22 100
  TK 222910 2 957 Kč 80 2,0 22 80
  TK 222910 3 496 Kč 80 2,5 22 80
  TK 222910 4 192 Kč 80 3,0 22 80
  TK 222910 5 028 Kč 80 4,0 22 64
  TK 222910 6 111 Kč 80 5,0 22 64
  TK 222910 3 573 Kč 100 0,5 22 160
  TK 222910 2 718 Kč 100 1,0 22 128
  TK 222910 3 421 Kč 100 1,5 22 100
  TK 222910 4 238 Kč 100 2,0 22 100
  TK 222910 5 606 Kč 100 3,0 22 80
  TK 222910 6 993 Kč 100 4,0 22 80
  TK 222910 8 536 Kč 100 5,0 22 80
  TK 222910 4 412 Kč 125 1,0 22 160
  TK 222910 5 511 Kč 125 1,5 22 128
  TK 222910 6 777 Kč 125 2,0 22 128
  TK 222910 9 536 Kč 125 3,0 22 100
  TK 222910 12 466 Kč 125 4,0 22 100
 

D

d

Z = počet zubů

JEMNO
ZUBÉ 2910 TM

standard

Tvrdokovové pilové kotouče jemnozubé pro univerzální použití, vhodné pro 
běžné druhy ocelí, nerezu, litiny, hliníku, mědi, bronzu a mosazi. 



Tvrdokovové pilové kotouče

www.tmtools.cz

Řezné podmínky

  

Tvrdokovové pilové kotouče  

TK 222910

www.tmtools.cz

l Ostření a renovace nástrojů z HSS (rychlořezné) oceli. Vrtáky, výhrubníky, výstružníky, stopkové i nástrčné frézy, pilové kotouče atd. 
l Ostření a renovace nástrojů z monolitního karbidu (tvrdokovu). Vrtáky, výstružníky, frézy, pilové kotouče s pájenými TK břity, tvarové destičky atd. 
l Povlakování nástrojů dle vašich požadavků. Případně dle obráběného materiálu a zvoleného způsobu chlazení při obrábění.

DALŠÍ SLUŽBY ZAJIŠŤUJE NAŠE DCEŘINNÁ FIRMA

PS Swisscarb 
Precision s.r.o.

  l TM TOOLS s.r.o. l Hvězdonice 147 l 257 24 Chocerady l Tel.: +420 272 658 503 l E-mail: info@tmtools.cz

                   Pevnost         Řezná                               Průměr (mm)              
   fz   Obráběný materiál                v tahu         rychlost                              n = U/min

                                               
 N/mm2           Vc (m/min) 40 50 63 80 100 125 

 
Automatové a konstrukční

          >800 100 800 650 500 400 320 250 0,01-0,03
 

oceli, zušlechtěné oceli
  180 1430 1150 900 720 570 460

          >1100 50 400 320 250 200 160 130 0,005-0,025 
   120 960 750 600 480 390 300

 Nerezové oceli  40 320 250 200 160 130 100 0,01-0,025
   100 800 650 500 400 320 250

 Litina  50 400 320 250 200 160 130 0,01-0,04
   130 1050 820 660 520 400 330
 Bronz, odlitky, odlévaná měď  80 1200 500 400 320 260 200 0,02-0,05
   250 4800 1600 1250 100 800 630
 Měď, mosaz, slitiny  100 800 650 500 400 320 250 0,02-0,06
   300 2400 1950 1500 1200 960 750
 Neželezné profily  120 960 750 600 480 390 300 0,03-0,06 
   400 3200 2600 2000 1600 1280 1000

 Plasty  150 1200 1000 750 600 500 370 0,03-0,15
   600 4800 3900 3000 3600 1920 1500
 Lisované plasty  200 1600 1300 1000 800 640 500 0,03-0,2
   800 6400 5200 4000 3200 2560 2000
    
  
  

JEMNO
ZUBÉ 2910 TM

standard


